

Ejendomsselskabet Gyldenlunden ApS

Vandværksvej 32, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 84 88 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Peter Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gyldenlunden ApS Vandværksvej 32, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 84 88 58
	Stiftet: 6. september 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Peter Krogh Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Mina A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -728 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-98.539	-47.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-479.560	-34.970
Resultat før finansielle poster	-578.099	-82.518
1 Øvrige finansielle omkostninger	-355.761	-101.930
Resultat før skat	-933.860	-184.448
2 Skat af årets resultat	205.449	42.134
Årets resultat	-728.411	-142.314
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-728.411	-142.314
Disponeret i alt	-728.411	-142.314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>3.077.704</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.077.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.077.704</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>11.681.209</u>	<u>500.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>11.681.209</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.620	0
Udskudte skatteaktiver	347.195	212.366
Andre tilgodehavender	<u>1.432.620</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.850.435</u>	<u>212.366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.531.644</u>	<u>712.366</u>
Aktiver i alt	<u>13.531.644</u>	<u>3.790.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-840.207	-111.796
Egenkapital i alt	<u>-715.207</u>	<u>13.204</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.920.000
Deposita	80.100	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.100</u>	<u>1.920.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	8.784.015	398.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.776.871	637.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	443.272	504.834
Anden gæld	162.593	316.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.166.751</u>	<u>1.856.866</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.246.851</u>	<u>3.776.866</u>
Passiver i alt	<u>13.531.644</u>	<u>3.790.070</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.196	47.419
Andre finansielle omkostninger	<u>334.565</u>	<u>54.511</u>
	<u>355.761</u>	<u>101.930</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-205.449</u>	<u>-42.134</u>
	<u>-205.449</u>	<u>-42.134</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-111.796	30.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-728.411</u>	<u>-142.314</u>
	<u>-840.207</u>	<u>-111.796</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grund og bygninger under opførelse.		
Pengeinstitut har afgivet garantier overfor leverandører for 1.427 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for søsterselskabets gældsforpligtelse til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2017 i alt 3.422 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 25595947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.